NAYARIT

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/o0ct./2019 al 31/dic./2019

ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE,

Fecha y [07/jun./2022

hora de Impresién

12:03 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/dic./2019

$252,773.35
$252,773.35
$1,610,999.00

$1,610,999.00
$1,610,999.00

$0.00

$1,863,772.35

$1,798,919.63
$578,455.41
$197,202.37

$1,023,261.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,798,919.63

$64,852.72

13.56 %

13.56 %
86.43 %

86.43 %
86.43 %

0.00 %

100.00 %

96.52 %

31.03 %
10.58 %

54.90 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

96.52 %

3.47 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2019

$1,574,485.27

$1,574,485.27
$5,202,400.93

$5,202,400.93
$5,202,400.93

$0.00

$6,776,886.20

$6,568,140.01
$2,036,297.31
$778,374.37

$3,753,468.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,568,140.01

$208,746.19

23.23 %

23.23 %
76.76 %

76.76 %
76.76 %

0.00 %

100.00 %

96.91 %
30.04 %
11.48 %

55.38 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

96.91 %

3.08 %
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